ATIVIDADE

Reuniao da

Camara: CCI

Reuniao do
Conselho
Diretor
13h

Reunido das
Camaras:
CAF, CDP,

CED, CFe CR

Reuniao do
TRED

Reuniao
Plenaria
14h

Reunido de
Posse Gestdo
2022/2023 e
Novos
Conselheiros
%h

IV Reuniao
Piblica
20h

Reuniao de
Presidentes
Sistema
CFCICRC’s

Reunido de
Presidentes
Sul/Sudeste

Seminario de
Gestdo do
Sistema
CFCICRCs

Congresso
Brasileiro de
Contabilidade
-CBC

Eventos
Nacionais

JAN
11

11

17
18

4*e
18-p

12

@) CRCES

CONSELHO REGIONAL DE CONTAMLDADE

00 ESPRITO SANTO

CALENDARIO DE ATIVIDADES DO CRCES +

FEV
17

21

21

22

22-v

14218
19°
CONESCAP e
272
CONVECON
SP

MAR ABR
11

15

28

MAIO
12

17

23

24

24 -v

JUN
10

14

20

21

21-p

JuL
1

12

18

19

19-v

AGO
1

16

22

23

23-p

1

- ANO 2022

SET
12

13

19

20

20-v

26 e 27
Balneario
Camboritl - SC

25a28
Balneario
Camboriti - SC

out
13

18

24

25

25-p

[0)'}
11

16

22

23

23-v

DEZ
09

12

12

13

13-p



00 ESPRITO SANTC

CRCES

CONSELHO REGIONAL DE CONTARLDADE

ATIVIDADE

Eventos
Internacionais

Eventos
Regionais

GTFAZ
10h

Férum
REDESIM
13h
Reuniao
Chefes de
Setor
Sh

Feriados e
Recessos

JAN

20

20

28

10

Confraterniza-

¢ao Universal

FEV

24

24

25

28
Ponto
Facultativo

MAR

Dia da Mulher

24

24

25

1°e2
Pontos
Facultativos

ABR

20

20

29

15
Paix&o de
Cristo
17
Pascoa
21
Tiradentes
22
Ponto
Facultativo
25
Nossa Senhora
da Penha

*Reunido Plenaria para elei¢édo de Conselho Diretor e Composigao das Camaras

p - presencial

v - videoconferéncia
Calendario sujeito a alteragdes, conforme necessidades do CRCES

MAIO

26

26

27

10
Dia do
Trabalho

JUN

23

23

24

16
Corpus Christi
17
Ponto
Facultativo

JUL

21

21

29

AGO

IV Encontro de
Peritos

25

25

26

SET

Dia do
Contador

22

22

30

7
Independéncia
8
Nossa
Senhora da
Vitdria
9
Ponto
Facultativo

out

27

27

28

12
Nossa
Senhora
Aparecida
28
Servidor
Publico

Nov

18a 21
The World
Congress of
Accountants -
Institute of
Chartered
Accountants of
India - Mumbai

VI Seminario
de Gestédo

24

24

25

2
Finados
14
Ponto
Facultativo
15
Proclamagéo
da Republica

DEZ

15

15

16

25
Natal



